کارگران و مردم آزادیخواه روز جهانی کارگر در پیش است، با تمام توان و به هر شکل ممکن صدای اعتراضمان را فریاد بزنیم.

زنده باد جنبش کارگری، زنده باد جنبش مردمی

زنده باد سوسیالیسم

به نقل از به پیش! شماره ۵۴، چهارشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۸۹، ۲۸ آوریل ۲۰۱۰